

Claus Lützhøft Automobiler ApS
Hedemarken 15, Dal, 7200 Grindsted

CVR-nr. 42 41 01 28

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

Claus Lützhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Lützhøft Automobile ApS Hedemarken 15, Dal 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 42 41 01 28
	Stiftet: 25. maj 2021
	Hjemsted: Grindsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Claus Lützhøft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af køb og salg af motorkøretøjer, værksted, finansiering og hermed beslægtet eller forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 86 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -580 t.kr. mod -939 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved indskud fra selskabets ejer i efteråret 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	86.107	280.840
1 Personaleomkostninger	-380.737	-856.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.866	-229.228
Driftsresultat	-483.496	-805.027
Andre finansielle indtægter	28.675	19.108
Øvrige finansielle omkostninger	-125.316	-80.670
Resultat før skat	-580.137	-866.589
2 Skat af årets resultat	0	-72.000
Årets resultat	-580.137	-938.589
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-580.137	-938.589
Disponeret i alt	-580.137	-938.589

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	140.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>140.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>140.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	134.010
	Varer under fremstilling	0	21.075
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	194.915
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>350.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.906	101.228
	Andre tilgodehavender	0	26.329
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	264.468	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	15.486
	Tilgodehavender i alt	<u>304.374</u>	<u>143.043</u>
	Likvide beholdninger	<u>91.182</u>	<u>175.400</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>395.556</u>	<u>668.443</u>
	Aktiver i alt	<u>395.556</u>	<u>808.443</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-1.785.109	-1.204.972
	Egenkapital i alt	-1.745.109	-1.164.972
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	184.729
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	14.221
5	Anden gæld	2.125.665	1.774.465
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.140.665	1.973.415
	Gældsforpligtelser i alt	2.140.665	1.973.415
	Passiver i alt	395.556	808.443

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-266.384	-226.384
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-938.588</u>	<u>-938.588</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.204.972	-1.164.972
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-580.137</u>	<u>-580.137</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.785.109</u>	<u>-1.745.109</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	344.142	823.017
Pensioner	18.780	6.776
Andre omkostninger til social sikring	17.815	26.846
	<u>380.737</u>	<u>856.639</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>72.000</u>
	<u>0</u>	<u>72.000</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	497.809	457.311
Tilgang i årets løb	48.865	40.498
Kostpris 31. december	<u>546.674</u>	<u>497.809</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-357.809	-128.581
Årets afskrivninger	-86.731	-86.731
Årets nedskrivninger	-102.134	-142.497
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-546.674</u>	<u>-357.809</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>140.000</u>

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,5 - 13,75%	0	264.468

5. Anden gæld

Af anden gæld udgør 2.111.065 kr. gæld til tredjemand pr. 31. december 2024 mod 1.650.409 kr. pr. 31. december 2023.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I 2024 er der oprettet virksomhedspant på 1 mio. kr. Kreditgiver har sikkerhed i motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel samt simple fordringer. Den bogførte værdi af disse aktiver udgør 0 t.kr. Gælden udgør 2.111 t.kr. pr. 31. december 2024.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 413 t.kr.